Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От        28.11.2017г.  №   2118
О создании рабочей группы
по уточнению сведений об избирателях

          В целях уточнения сведений об избирателях, зарегистрированных на территории Некрасовского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК Российской Федерации от 6 ноября 1997 г. №134/973-II «О положении о государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации» Администрация Некрасовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по взаимодействию с органами, осуществляющими учет и регистрацию граждан Российской Федерации на территории муниципального района, по контролю за полнотой и правильностью ввода сведений об избирателях в систему ГАС «Выборы» и утвердить ее состав.

2. Рабочей группе в срок до 01 декабря 2017 года подготовить план работы по уточнению списка избирателей, зарегистрированных на территории Некрасовского муниципального района.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава муниципального района                                                     А.Н.Коротаев

Согласовано:

управляющий делами                                                                         В.Н.Улыбина

Зав.юридическим отделом                                                                 Ю.Е.Будилко

Направить:

Управление делами

ТИК Некрасовского района

газета "РБ"

СП – 3 шт.
ОМВД НР
миграционная служба НР

ЗАГС

Некрасовский районный суд

УФСИН по НР

военкомат

управляющие компании НР – 3 шт.

в/ч

Приложение

к Постановлению Администрации
Некрасовского МР № _____ от _____________

Состав

рабочей группы по взаимодействию с органами,
осуществляющими учет и регистрацию граждан Российской Федерации
на территории Некрасовского муниципального района,
по контролю за полнотой и правильностью ввода
сведений об избирателях в ГАС «Выборы»
	Председатель
	Коротаев А.Н.
	Глава Некрасовского муниципального района

	Секретарь
	Улыбина В.Н.
	Управляющий делами Администрации НМР

	Члены рабочей группы
	Андрианова Н.В.
	председатель территориальной избирательной комиссии Некрасовского района (по согласованию)

	Абрамова Е.П.
	Главный специалист-эксперт Отделения УФМС России по Ярославской области в Некрасовском районе (по согласованию)

	Будилко О.С.
	заведующая отдела ЗАГС Некрасовского МР

	Годовиков А.Д.
	военный комиссар Некрасовского района Ярославской области (по согласованию)

	Александрова Н.Л.
	временно исполняющий обязанности начальника филиала по Некрасовскому району федерального казенного учреждения "Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ярославской области" (по согласованию)

	Стариннов Ю.В.
	Глава сельского поселения Бурмакино (по согласованию)

	Терехова Е.В.
	Глава сельского поселения Красный Профинтерн (по согласованию)

	Лосев В.А.
	Глава сельского поселения Некрасовское (по согласованию)

	Кутумов С.А.
	директор МУР РКЦ ЖКУ (по согласованию)

	Алсултанов Р.А.
	директор МУП ЖКХ Бурмакино (по согласованию)

	Мельников А.В.
	директор МУП ЖКХ Заволжское (по согласованию)

	Семенова С.Н.
	директор ГАУ ЯО МФЦ "Мои документы" директора ГАУ ЯО МФЦ "Мои документы" (по согласованию)

	Рыжов А.Н.
	врио командира в/ч 55443-26 (по согласованию)